Products Solutions ServicesTI00105R/09/DE/13.14
71252218
Technische Information
Temperaturschalter
Thermophant T
TTR31, TTR35
Temperaturschalter zur sicheren Messung, Über-
wachung und Regelung von Prozesstemperaturen

INFO Messstellenkennzeichnung (Tagging)
Bestellbezeichnung
Seriennummer Grenzschalter
Seriennummer Elektronik
Hardware-Version
Software-Version
Geräte-Version
Funktionsgruppe Beschreibung
Produktkonfigurator - das Tool für individuelle Produktkonfiguration:
• Tagesaktuelle Konfigurationsdaten
• Je nach Gerät: Direkte Eingabe von messstellenspezifischen Angaben wie Messbereich
oder Bediensprache
• Automatische Überprüfung von Ausschlusskriterien
• Automatische Erzeugung des Bestellcodes mit seiner Aufschlüsselung im PDF- oder Excel-
Ausgabeformat
• Direkte Bestellmöglichkeit im Endress+Hauser Onlineshop
TTR31, TTR35
16 Endress+Hauser
Questionnaire
A0023241
Unit / Einheit (  ) °C (  ) °F
Ausgang 1 / Output 1
Type:
(  ) 1=Fenster Öffner / Window normally closed
(  ) 2=Hysterese Öffner / Hysteresis normally closed
(  ) 3=Fenster Schließer / Window normally open
(  )
SP1:
RSP1: RSP (SP -0.5 ºC) (RSP (SP -0.8 ºF)),
4=Hysterese Schließer / Hysteresis normally open
44.5 °C (112.1 °F)� �
Ausgang 2 (nur wenn vorhanden)/ Output 2 (only if available)
Type:
(  ) 1 = Fenster Öffner / Window normally closed
(  ) 2 = Hysterese Öffner / Hysteresis normally closed
(  ) 3 = Fenster Schließer / Window normally open
(  )
(  ) 5 = 4…20 mA (nur wenn vorhanden / only if available)
SP2:
RSP2: RSP (SP -0.5 ºC) (RSP (SP -0.8 ºF)),
4 = Hysterese Schließer / Hysteresis normally open
54.5 °C (130.1 °F)� �
Analogausgang (nur wenn Ausgang 2 = 4...20 mA) / Analog output (only if output 2 = 4...20 mA)
Messbereich Anfang:
Range low scale:
(min. Spanne / min. span: 20 K)
Messbereich Ende:
Range high scale:
Fehlerverhalten / Failure mode: (  ) 3.6 mA (  ) 21.0 mA� �
TAG (2 x 18 Zeichen / characters)
Questionnaire Endress+Hauser Thermophant T TTR31/TTR35
Customer specific setup / Kundenspezifische Einstellung
,
,
,
,
,
,
Typ -50...150 °C: -50...130 ºC (-58...266 ºF),
Typ -50...200 °C: -50...180 ºC (-58...356 ºF),
0.0 °C (32.0 °F)
0.0 °C (32.0 °F)
Typ -50...150 °C: -30...150 ºC (-22...302 ºF),
Typ -50...200 °C: -30...200 ºC (-22...392 ºF),
150 °C (302 °F)
150 °C (302 °F)
Typ -50...150°C: -49.5...150 ºC (-57.1...302 ºF),
Typ -50...200°C: -49.5...200 ºC (-57.1...392 ºF),
45.0 °C (113.0 °F)
45.0 °C (113.0 °F)
Typ -50...150 °C: -49.5...150 ºC (-57.1...302 ºF),
Typ -50...200 °C: -49.5...200 ºC (-57.1...392 ºF),